

# Noodle Firm ApS

c/o TeeShoppen, K. Christensens Vej 2 F, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 65 93 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

**Benjamin Philip Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Noodle Firm ApS  
c/o TeeShoppen  
K. Christensens Vej 2 F  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 35 65 93 07  
Stiftet: 6. februar 2014  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benjamin Philip Knudsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af handelsvirksomhed indenfor tøjbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 702 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>702.349</b>	<b>588</b>
1 Personaleomkostninger	-535.624	-466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-860	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.865</b>	<b>122</b>
Andre finansielle indtægter	305	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.830	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.340</b>	<b>115</b>
Skat af årets resultat	-38.920	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>122.420</b>	<b>88</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.420	88
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.420</b>	<b>88</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.620	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.620	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.620</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	527.919	351
Varebeholdninger i alt	527.919	351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.791	93
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.396	2
Andre tilgodehavender	54.058	49
Periodeafgrænsningsposter	36.298	29
Tilgodehavender i alt	138.543	173
Likvide beholdninger	112.334	158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>778.796</b>	<b>682</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>793.416</b>	<b>682</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	184.922	63
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>234.922</b>	<b>113</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	662	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>662</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.603	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.601	335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.453	3
Selskabsskat	38.258	24
Anden gæld	279.917	193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.832	569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>557.832</b>	<b>569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>793.416</b>	<b>682</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	502.823	423
Andre omkostninger til social sikring	7.290	8
Personalemkostninger i øvrigt	25.511	35
	<b>535.624</b>	<b>466</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. ekskl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benjamin Philip Knudsen ApS, CVR-nr. 35 65 92 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
